MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 01/abr/2024 al 30/jun/2024 Fecha y 31/ju|./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:10 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

1111 EFECTIVO

01/abr./2024 Saldo Inicial $32,655.20

01/abr./2024 000000 (oo741)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $0.00 $5,923.00 $26,732.20
DE 2024, POLIZA 100117

01/abr./2024 000000 (oot82  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $0.00 $14,518.00 $12,214.20
DE 2024, POLIZA 100118

01/abr./2024 000000 (o013  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $0.00 $4,120.00 $8,094.20
DE 2024, POLIZA 100119

01/abr./2024 000000 (@oo743)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 22 DE MARZO $0.00 $7,946.00 $148.20
DE 2024, POLIZA 100121

01/abr./2024 5 Subtotal 0.00 32,507.00

30/abr./2024 000000  (100160) INGRESOS DEL DIA $1,405.00 $0.00 $1,553.20

30/abr./2024 000000 (00t61)  INGRESOS DEL DIA $3,046.00 $0.00 $4,599.20

30/abr./2024 2 Subtotal 4,451.00 0.00

02/may./2024 000000 (poosss)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 30 DE ABRIL $0.00 $1,405.00 $3,194.20
DE 2024, POLIZA 100160

02/may./2024 000000 (poosss)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 30 DE ABRIL $0.00 $3,046.00 $148.20
DE 2024, POLIZA 100161

02/may./2024 2 Subtotal 0.00 4,451.00

30/may./2024 000000 (002200  INGRESOS DEL DIA $3,652.00 $0.00 $3,800.20

30/may./2024 000000 (100221) INGRESOS DEL DIA $910.00 $0.00 $4,710.20

30/may./2024 2 Subtotal 4,562.00 0.00

31/may./2024 000000 (00222  INGRESOS DEL DIA $5,444.00 $0.00 $10,154.20

31/may./2024 1 Subtotal 5,444.00 0.00

05/jun./2024 000000 (@o1134)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 30 DE MAYO $0.00 $3,652.00 $6,502.20
DE 2024, POLIZA 100220

05/jun./2024 000000 (o135  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 30 DE MAYO $0.00 $910.00 $5,592.20
DE 2024, POLIZA 100221

05/jun./2024 000000 (o1136)  INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 31 DE MAYO $0.00 $5,444.00 $148.20
DE 2024, POLIZA 100222

05/jun.2024 3 Subtotal 0.00 10,006.00

25/jun./2024 000000 (00277)  INGRESOS DEL DIA $1,605.00 $0.00 $1,753.20

25/jun./2024 000000 (0027  INGRESOS DEL DIA $3,020.00 $0.00 $4,773.20

25/jun./2024 2 Subtotal 4,625.00 0.00
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 01/abr.I2024 al 30l]un./2024 Fechay| 31/jul./2024
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:10 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
26/jun./2024 000000 (100279) INGRESOS DEL DIA $3,957.00 $0.00 $8,730.20
26/jun./2024 000000 (100280) INGRESOS DEL DIA $2,730.00 $0.00 $11,460.20
26/jun./2024 2 Subtotal 6,687.00 0.00
27/jun./2024 000000 (i00281) INGRESOS DEL DIA $1,666.00 $0.00 $13,126.20
27/jun./2024 000000 (100282) INGRESOS DEL DIA $815.00 $0.00 $13,941.20
27ljun./2024 2 Subtotal 2,481.00 0.00
28/jun./2024 000000 (100283) INGRESOS DEL DIA $3,765.00 $0.00 $17,706.20
28/jun./2024 000000 (100284) INGRESOS DEL DIA $2,073.00 $0.00 $19,779.20
28fjun./2024 2 Subtotal 5,838.00 0.00
Total (1111) : 34,088.00 46,964.00

1112 BANCOS/TESORERIA

01/abr./2024 Saldo Inicial $3,038,971.18
01/abr./2024 GP 000147  (C00183) GP Folio: 147 $0.00 $74,297.00 $2,964,674.18
01/abr./2024 GP 000148 (co0184) GP Folio: 148 $0.00 $42,251.00 $2,922,423.18
01/abr./2024 000000 (E00218) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $56,082.00 $2,866,341.18
01/abr./2024 000000  (E00219) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $2,000.00 $2,864,341.18
01/abr./2024 000000  (E00220) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $2,000.00 $2,862,341.18
01/abr./2024 000000 (E00221) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $55,500.00 $2,806,841.18
01/abr./2024 000000 (100138) INGRESOS DEL DIA $23,673.00 $0.00 $2,830,514.18
01/abr./2024 000000 (E00222) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $23,989.50 $2,806,524.68
01/abr./2024 000000 (D00503) RENDIMIENTOS FINANCIEROS $18.08 $0.00 $2,806,542.76
01/abr./2024 000000  (D00503) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $306.00 $2,806,236.76
01/abr./2024 000000 (D00503) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $48.96 $2,806,187.80
01/abr./2024 000000  (D00504) GRUPO LITROMEX $0.00 $2,000.00 $2,804,187.80
01/abr./2024 000000 (D00505) ELPIDIO GUERRERO LUNA $0.00 $10,000.00 $2,794,187.80
01/abr./2024 000000 (Doo506) JULIO CESAR VAZQUEZ GARZA $0.00 $4,600.00 $2,789,587.80
01/abr./2024 000000  (Doo507) GRUPO LITROMEX $0.00 $5,000.00 $2,784,587.80
01/abr./2024 000000 (D00508) 2021-2024 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS, SC DE AP DE RL $0.00 $23,060.00 $2,761,527.80
DE CV
01/abr./2024 000000  (D00509) 2021-2024 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS, SC DE AP DE RL $0.00 $23,645.00 $2,737,882.80
DE CV
01/abr./2024 000000 (D00510) 2021-2024 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS, SC DE AP DE RL $0.00 $8,090.00 $2,729,792.80
DE CV
01/abr./2024 000000 (poos11) 2021-2024 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, SC $0.00 $24,165.82 $2,705,626.98
DE AP DE RL DE CV
01/abr./2024 000000 (D00512) 2021-2024 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, SC $0.00 $152.90 $2,705,474.08
DE AP DE RL DE CV
01/abr./2024 000000 (D00513) 2021-2024 PRESTAMOS Y ESPECIALIDADES S DE RL DE CV $0.00 $14,416.38 $2,691,057.70
PRESTAMAX
01/abr./2024 000000 (D00514) 2021-2024 FOMEPADE, SAPI DE CV SOFOM, ENR $0.00 $11,266.38 $2,679,791.32
01/abr./2024 PA 000035 (coo191) GP INFORMAS ZONA MEDIA MEDIA SA DE CV, Folio Pago: 35 $0.00 $7,000.00 $2,672,791.32
01/abr./2024 000000 (poos515) RENE CASTRO ECHEVERRIA $0.00 $17,400.00 $2,655,391.32
01/abr./2024 000000 (Doo516) LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI SA DE CV $0.00 $12,789.00 $2,642,602.32
01/abr./2024 000000 (D00517) CARLOS SOLIS CHIO $0.00 $1,481.25 $2,641,121.07
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/abr./2024 al 30/jun./2024

Fechay

31/jul./2024

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:10 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/abr./2024 000000 (D00518) MARIO ALBERTO MORENO SOTO $0.00 $3,500.00 $2,637,621.07
01/abr./2024 000000 (D00519) JUAN MANUEL SIFUENTES VAZQUEZ $0.00 $2,100.00 $2,635,521.07
01/abr./2024 000000  (D00520) VICTOR GARCIA ROBLES $0.00 $5,000.00 $2,630,521.07
01/abr./2024 000000 (Do0521) JOSE ANTONIO OVIEDO GUERRERO $0.00 $7,200.00 $2,623,321.07
01/abr./2024 000000 (D00522) ANTONIO DE JESUS MARTINEZ TOVAR $0.00 $10,000.00 $2,613,321.07
01/abr./2024 000000 (D00523) DANIEL EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ $0.00 $5,000.00 $2,608,321.07
01/abr./2024 000000 (Do0524) GRUPO LITROMEX $0.00 $1,000.00 $2,607,321.07
01/abr./2024 000000 (D00525) ANTONIO AGRIPINO ZUNIGA VERASTEGUI $0.00 $5,000.00 $2,602,321.07
01/abr./2024 000000 (Do0642) COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024 $0.00 $136.00 $2,602,185.07
01/abr./2024 000000 (Doo642) COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024 $0.00 $21.76 $2,602,163.31
01/abr./2024 000000 (Do0741) INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $5,923.00 $0.00 $2,608,086.31
DE 2024, POLIZA 100117
01/abr./2024 000000 (100182) INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $14,518.00 $0.00 $2,622,604.31
DE 2024, POLIZA 100118
01/abr./2024 000000 (100183) INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE MARZO $4,120.00 $0.00 $2,626,724.31
DE 2024, POLIZA 100119
01/abr./2024 000000 (Do0742) REINTEGRO POR DEPOSITO ERRONEO POLIZA 100120 $6,248.00 $0.00 $2,632,972.31
01/abr./2024 000000 (D00743) INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL 22 DE MARZO $7,946.00 $0.00 $2,640,918.31
DE 2024, POLIZA 100121
01/abr./2024 42 Subtotal 62,446.08 460,498.95
02/abr./2024 000000 (100139) INGRESOS DEL DIA $8,003.94 $0.00 $2,648,922.25
02/abr./2024 GP 000149 (coo185) GP Folio: 149 $0.00 $5,000.00 $2,643,922.25
02/abr./2024 000000 (D00526) COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024 $0.00 $830.00 $2,643,092.25
02/abr./2024 000000 (Doos526) COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024 $0.00 $132.80 $2,642,959.45
02/abr./2024 000000 (D00527) JORGE OMAR GUDINO HERNANDEZ $0.00 $2,000.00 $2,640,959.45
02/abr./2024 000000 (D00528) GRUPO LITROMEX $0.00 $3,000.00 $2,637,959.45
02/abr./2024 000000 (Do0529) RICARDO CASTILLA CESPEDES $0.00 $1,500.10 $2,636,459.35
02/abr./2024 000000 (D00530) ELPIDIO GUERRERO LUNA $0.00 $3,550.00 $2,632,909.35
02/abr./2024 000000 (D00531) JUAN MANUEL SIFUENTES VAZQUEZ $0.00 $2,146.00 $2,630,763.35
02/abr./2024 PA 000036  (co0192) GP SERAPIO JOSE CRUZ MENDOZA GONZALEZ, Folio Pago: $0.00 $17,794.40 $2,612,968.95
36
02/abr./2024 000000 (Do0532) 2021-2024 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, SC $0.00 $241.70 $2,612,727.25
DE AP DE RL DE CV
02/abr./2024 PA 000037 (co0193) GP ORLANDO NOE CORREA CORONA, Folio Pago: 37 $0.00 $1,900.01 $2,610,827.24
02/abr./2024 12 Subtotal 8,003.94 38,095.01
03/abr./2024 000000 (100140) INGRESOS DEL DIA $8,124.00 $0.00 $2,618,951.24
03/abr./2024 000000  (E00223) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $3,181.00 $2,615,770.24
03/abr./2024 000000 (D00533) GRUPO LITROMEX $0.00 $5,000.00 $2,610,770.24
03/abr./2024 000000 (D00534) EFRAIN SANTANA MALDONADO $0.00 $7,600.00 $2,603,170.24
03/abr./2024 000000 (D00535) GRUPO LITROMEX $0.00 $3,000.00 $2,600,170.24
03/abr./2024 000000 (D00536) JORGE OMAR GUDINO HERNANDEZ $0.00 $8,000.00 $2,592,170.24
03/abr./2024 000000 (D00537) LUIS MARTIN AGUILAR ORTIZ $0.00 $2,000.00 $2,590,170.24
03/abr./2024 000000 (D00538) EMILIA NETRO CEDILLO $0.00 $2,820.00 $2,587,350.24
03/abr./2024 000000 (D00539) EMILIA NETRO CEDILLO $0.00 $1,892.00 $2,585,458.24
03/abr./2024 000000 (D00540) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $9,000.00 $2,576,458.24
03/abr./2024 000000 (Do0541) JORGE FLORES FERNANDEZ $0.00 $2,000.00 $2,574,458.24
03/abr./2024 000000 (D00542) MINERVA LARA RODRIGUEZ $0.00 $900.00 $2,573,558.24
03/abr./2024 000000 (D00543) MA. DOLORES PINEDA GARCIA $0.00 $3,106.00 $2,570,452.24
03/abr./2024 000000 (D00544) GRUPO LITROMEX $0.00 $1,200.00 $2,569,252.24
03/abr./2024 000000 (D00545) EMILIA NETRO CEDILLO $0.00 $1,762.00 $2,567,490.24
03/abr./2024 000000 (Do0546) LOBO SABIO $0.00 $2,060.00 $2,565,430.24
03/abr./2024 000000 (00162) PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS $1,380,730.00 $0.00 $3,946,160.24

CORRESPONDIENTES MAYO 2023 FFM FC 92
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/abr./2024 al 30/jun./2024

Fechay

31/jul./2024

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:10 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/abr./2024 000000 (00164) PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS MES $1,626,169.60 $0.00 $5,572,329.84
MARZO 2024 FISM FC 41
03/abr./2024 000000 (00166) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $40,611.60 $0.00 $5,612,941.44
DE 2024, FC 45
03/abr./2024 000000 (po0739) REINTEGRO POR PAGO ERRONEO POLIZA E00219 $500.00 $0.00 $5,613,441.44
03/abr./2024 000000 (100167) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $157,057.56 $0.00 $5,770,499.00
DE 2024, FC 44
03/abr./2024 000000 (00168) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $540,367.35 $0.00 $6,310,866.35
DE 2024, FC 43
03/abr./2024 22 Subtotal 3,753,560.11 53,521.00
04/abr./2024 000000 (100141) INGRESOS DEL DIA $2,353.00 $0.00 $6,313,219.35
04/abr./2024 000000 (E00224) ESTEBAN OLIVO GUERRERO BANUELAS $0.00 $10,000.00 $6,303,219.35
04/abr./2024 000000  (E00225) VICTORIA KASSANDRA SANCHEZ VAZQUEZ $0.00 $9,598.20 $6,293,621.15
04/abr./2024 GP 000151  (coo187) GP Folio: 151 $0.00 $1,000.00 $6,292,621.15
04/abr./2024 000000 (E00231) BEATRIZ EUGENIA CALDERON JIMENEZ $0.00 $4,000.00 $6,288,621.15
04/abr./2024 000000 (D00547) GRUPO LITROMEX $0.00 $3,000.00 $6,285,621.15
04/abr./2024 PA 000038  (coo194) GP JOSE ARTURO MARTINEZ APRESA, Folio Pago: 38 $0.00 $2,650.00 $6,282,971.15
04/abr./2024 000000 (D00548) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $7,000.00 $6,275,971.15
04/abr./2024 000000 (D00549) LOBO SABIO $0.00 $10,000.00 $6,265,971.15
04/abr./2024 000000  (D00550) EMILIA NETRO CEDILLO $0.00 $418.00 $6,265,553.15
04/abr./2024 000000 (poos51) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $6,000.00 $6,259,553.15
04/abr./2024 000000 (D00552) GRUPO LITROMEX $0.00 $2,600.00 $6,256,953.15
04/abr./2024 000000  (D00553) RAFAEL MEDINA SANCHEZ $0.00 $1,180.27 $6,255,772.88
04/abr./2024 000000 (Do0554) GRUPO LITROMEX $0.00 $5,000.00 $6,250,772.88
04/abr./2024 GP 000155  (C00195) GP Folio: 155 $0.00 $38,418.60 $6,212,354.28
04/abr./2024 000000  (D00555) JOSE JAIME HERNANDEZ LARA $0.00 $9,000.00 $6,203,354.28
04/abr./2024 GP 000181  (C00248) ANA YERELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $170,613.69 $6,032,740.59
04/abr./2024 GP 000182  (C00249) ANA YERELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $84,169.69 $5,948,570.90
04/abr./2024 000000  (E00247) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $5,395.39 $5,943,175.51
04/abr./2024 000000  (E00248) ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ $0.00 $461.25 $5,942,714.26
04/abr./2024 000000 (100169) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $45,454.35 $0.00 $5,988,168.61
DE 2024, FC 46
04/abr./2024 000000 (100170) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $204,844.70 $0.00 $6,193,013.31
DE 2024, FC 45
04/abr./2024 22 Subtotal 252,652.05 370,505.09
05/abr./2024 000000  (100142) INGRESOS DEL DIA $62,181.00 $0.00 $6,255,194.31
05/abr./2024 000000  (D00556) GRUPO LITROMEX $0.00 $3,000.00 $6,252,194.31
05/abr./2024 GP 000156  (C00196) GP Folio: 156 $0.00 $26,926.68 $6,225,267.63
05/abr./2024 000000 (Do0557) 2021-2024 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, SC $0.00 $152.90 $6,225,114.73
DE AP DE RL DE CV
05/abr./2024 000000 (D00558) COMBUSTIBLE F. 14706 $0.00 $6,200.00 $6,218,914.73
05/abr./2024 000000  (D00559) ANTONIO DE JESUS MARTINEZ TOVAR $0.00 $1,400.00 $6,217,514.73
05/abr./2024 000000  (D00560) LOBO SABIO $0.00 $1,600.00 $6,215,914.73
05/abr./2024 PA 000039 (co0197) GP JOSE ARTURO MARTINEZ APRESA, Folio Pago: 39 $0.00 $2,320.00 $6,213,594.73
05/abr./2024 000000 (Doo561) JORGE OMAR GUDINO HERNANDEZ $0.00 $2,500.00 $6,211,094.73
05/abr./2024 000000 (boo722) REINTEGRO 2 AL MILLAR DE POLIZA C00094 DE FECHA $224.45 $0.00 $6,206,319.18
22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION
DE CALLE PRIVADA PINO SUAREZ DE CALLE PINO SUAREZ
A CALLE BELISARIO DOMINGUEZ EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE CARDENAS, S.L.P.
05/abr./2024 000000 (poo722) REINTEGRO 5 AL MILLAR DE POLIZA C00094 DE FECHA $562.45 $0.00 $6,206,881.63

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION
DE CALLE PRIVADA PINO SUAREZ DE CALLE PINO SUAREZ
A CALLE BELISARIO DOMINGUEZ EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE CARDENAS, S.L.P.
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/abr./2024 al 30/jun./2024

Fechay

31/jul./2024

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:10 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
05/abr./2024 000000 (Do0722) REINTEGRO 2 AL MILLAR DE POLIZA C00094 DE FECHA $0.53 $0.00 $6,206,882.16

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION

DE CALLE PRIVADA PINO SUAREZ DE CALLE PINO SUAREZ

A CALLE BELISARIO DOMINGUEZ EN LA CABECERA

MUNICIPAL DE CARDENAS, S.L.P.
05/abr./2024 000000 (D00723) REINTEGRO 2 AL MILLAR DE POLIZA C00093 DE FECHA $454.38 $0.00 $6,207,336.54

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION

DE CALLE AV DE LA JUVENTUD DE CALLE CIRCUITO 2000 A

CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA

MUNICIPAL DE CARDENAS, S.L.P.
05/abr./2024 000000 (D00723) REINTEGRO 5 AL MILLAR DE POLIZA C00093 DE FECHA $1,135.95 $0.00 $6,208,472.49

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION

DE CALLE AV DE LA JUVENTUD DE CALLE CIRCUITO 2000 A

CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS EN LA CABECERA

MUNICIPAL DE CARDENAS, S.L.P.
05/abr./2024 000000 (D00724) REINTEGRO 2 AL MILLAR DE POLIZA C00095 DE FECHA $161.76 $0.00 $6,208,634.25

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION

DE CALLE MARIANO MATAMOROS DE CALLE VICENTE

GUERRERO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CARDENAS,

S.L.P.
05/abr./2024 000000 (Do0724) REINTEGRO 5 AL MILLAR DE POLIZA C00095 DE FECHA $404.40 $0.00 $6,209,038.65

22/02/2024 PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION

DE CALLE MARIANO MATAMOROS DE CALLE VICENTE

GUERRERO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CARDENAS,

S.L.P.
05/abr./2024 16 Subtotal 65,124.92 44,099.58
08/abr./2024 000000 (100143) INGRESOS DEL DIA $7,995.00 $0.00 $6,217,033.65
08/abr./2024 000000 (E00226) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,217,033.65
08/abr./2024 000000  (E00226) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,217,033.65
08/abr./2024 GP 000152  (coo188) GP Folio: 152 $0.00 $2,000.00 $6,215,033.65
08/abr./2024 000000  (E00227) PRESTAMO PERSONAL $0.00 $1,500.00 $6,213,533.65
08/abr./2024 GP 000153  (coo189) GP Folio: 153 $0.00 $1,000.00 $6,212,533.65
08/abr./2024 000000 (E00228) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,212,533.65
08/abr./2024 000000  (E00228) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,212,533.65
08/abr./2024 000000  (E00229) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,212,533.65
08/abr./2024 000000  (E00229) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $6,212,533.65
08/abr./2024 000000  (E00230) JESUS IVAN FLORES RAMIREZ $0.00 $8,300.00 $6,204,233.65
08/abr./2024 000000 (Do0562) GRUPO LITROMEX $0.00 $5,000.00 $6,199,233.65
08/abr./2024 000000 (D00563) JORGE OSWALDO FERNANDEZ FERNANDEZ $0.00 $3,000.00 $6,196,233.65
08/abr./2024 PA 000040 (coo198) GP JUAN GERARDO ANAYA PEREZ, Folio Pago: 40 $0.00 $1,804.00 $6,194,429.65
08/abr./2024 000000 (Doos64) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $1,381.00 $6,193,048.65
08/abr./2024 000000 (Do0565) GRUPO LITROMEX $0.00 $3,000.00 $6,190,048.65
08/abr./2024 000000 (Doo566) JORGE OMAR GUDINO HERNANDEZ $0.00 $5,000.00 $6,206,094.73
08/abr./2024 PA 000041  (coo199) GP RICARDO ALMAZAN SALAZAR, Folio Pago: 41 $0.00 $1,900.00 $6,188,148.65
08/abr./2024 PA 000065  (c00250) GP LOBO SABIO SA DE CV, Folio Pago: 65 $0.00 $50,000.00 $6,138,148.65
08/abr./2024 000000 (100171) PARTICIPACIONES CORREPONDIENTES AL MES DE MARZO $1,152.56 $0.00 $6,139,301.21

DE 2024, FC 49
08/abr./2024 20 Subtotal 9,147.56 83,885.00
09/abr./2024 000000 (100144) INGRESOS DEL DIA $6,781.00 $0.00 $6,146,082.21
09/abr./2024 GP 000154  (C00190) GP Folio: 154 $0.00 $5,470.00 $6,140,612.21
09/abr./2024 PA 000042 (c00200) GP ORLANDO NOE CORREA CORONA, Folio Pago: 42 $0.00 $950.01 $6,139,662.20
09/abr./2024 000000 (D00567) ADELITA SIERRA VAZQUEZ $0.00 $1,600.00 $6,138,062.20
09/abr./2024 000000 (D00568) REYNA LIZETH SOTO MARTINEZ $0.00 $6,084.51 $6,131,977.69
09/abr./2024 000000 (D00569) TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $1,054.00 $6,130,923.69
09/abr./2024 000000 (D00570) TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $2,512.00 $6,128,411.69
09/abr./2024 000000 (Do0571) TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $399.00 $6,128,012.69
09/abr./2024 000000 (poos72) TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $145.00 $6,127,867.69
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